



توقهرمانی امیرحسین زارع



دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۴ - سال بیست و هشتم
شماره ۸۰۲۲ - صفحه ۴ - ۲۰ هزار تومان
WWW.KHABARVARZESHI.COM

نگین زندگی: صعود به یک چهارم آسیا قطعی است

خاتون به تاریخ سازی ادامه می دهد



سایپنتو قبل از بازی با الوصل به شاگردانش شوک داد

این چه فوتبال بود بازی کردید؟



خاطرات قدیمی زنده شد

مشاور استقلال در کنار اسطوره برزیلی

در آسیا هیچ بهانه‌ای قابل قبول نیست

استقلال، سپاهان و تراکتور باید ترک عادت کنند

ایران در روز اول پیروز شوند و در نهایت خود را به جمع تیم‌های برتر آسیا برسانند اصلاً انتظار بالایی نیست. این درست که تیم‌های عربی و به خصوص عربستانی کماکان بیشتر از ماه‌زینه می‌کنند اما امسال تیم‌های ایرانی هم هزینه‌های زیادی انجام داده‌اند و بعید است که چند مدعی اصلی قهرمانی زیر ۱۰۰۰ میلیارد تومان خرج کرده باشند. در چنین شرایطی قاعده تا پیروزی بر نمایندگان امارات واردن نباید برای ما کار چندان شاقی قلمداد شود و امیدواریم سپاهان، تراکتور و استقلال ترک عادت کرده و بدون هیچ‌واهمه و بهانه‌ای با تمام قدرت مقابل حریفان آسیایی بازی کنند و استارت کار را با پیروزی بزنند.

و تعیین کننده خواهد بود. در این سطح از مسابقات واقعا دیگر هیچ بهانه قابل قبول نیست و حتی انتظار داریم استقلال در لیگ قهرمانان یا همان لیگ سطح ۲ آسیا به مقام قهرمانی برسد

سپاهان هم فردا شب در اردن به مصاف تیم الحسین این کشور می‌رود که این بازی ساعت ۲۱:۴۵ به وقت تهران برگزار خواهد شد. شاگردان محرم نوید کیا در لیگ برتر اصلاً شروع خوبی نداشتند و فقط موفق به کسب فقط ۲ امتیاز از سه بازی ابتدایی شدند اما پیروزی در اردن حتی می‌تواند شرایط این تیم را در رقابت‌های داخلی هم بهتر کند.

اینکه انتظار داشته باشیم هر سه نماینده

حساس خود را با کسب ۳ امتیاز پشت سر بگذارد و لیگ نخبان را با برد استارت بزند. همان طور که می‌دانید تراکتور در این بازی می‌تواند از وجود علیرضا بیرانوند هم استفاده کند که به هر حال باعث می‌شود شرایط روحی این تیم بهتر شود. استقلال چهارشنبه در امارات با الوصل بازی می‌کند که این بازی در لیگ سطح ۲ آسیا برگزار می‌شود و به هر حال باید انگیزه بازیکنان استقلال را برای مسابقات حفظ کرد چرا که آنها عادت داشتند معمولاً در سطح اول یا همان لیگ نخبان بازی کنند. با این حال الوصل حریف چندان ساده‌ای نیست و کلی بازیکن خارجی دارد که قطعاً مقابل آنها با خارجی‌های استقلال جذاب

نمایندگان باشگاهی ایران در آسیا آن قدر ناکام مانده‌اند که اگر یک سال موفق عمل کنند همه متعجب می‌شوند. دو ستاره آسیایی استقلال مربوط به سال‌های خیلی دور است و پرسپولیس هم در این چند سال فقط دو بار تا فینال بالا رفت در حالی که تراکتور معمولاً در آسیا نتیجه نمی‌گیرد و البته پرسپولیس و استقلال هم فصل گذشته نتایج ضعیفی کسب کردند در ست مثل سپاهان که نتوانست حتی در لیگ سطح ۲ آسیا به جایی برسد.

امسال در لیگ نخبان فقط تراکتور را داریم که فردا شب با شباب الاهلی امارات بازی می‌کند و انتظار می‌رود بتواند این بازی

سر مقاله
فرهاد اشرافی
Editorial

فرق تلویزیون با فضای مجازی

بعضی از مجریان تلویزیون کمافی السابق احتمالاً در جهت بیشتر دیده شدن شوخی‌های سخیفی انجام می‌دهند که واقعا جای آن هر جا باشد در تلویزیون نیست. بعضی از جملاتی که مجریان تلویزیون می‌گویند بیشتر در فضای هواداری و مجازی کاربرد دارد هر چند که مدت‌هاست در فضای مجازی هم این قبیل کری‌های سخیف را کمتر می‌بینیم. در ماجرای کری خواندن یکی از وزرای سابق برای استقلالی‌ها از او انتقاد کردیم ولی حالا معلوم نیست چه کسی یقه بعضی از مجریان تلویزیون را می‌گیرد که فکر می‌کنند یک حرف هوادار پسند بزنند و برای تیم مقابل کری بخوانند، حرفشان حسابی و ایرال می‌شود و بدتر از همه اینکه فکر می‌کنند خیلی باهزه هستند.

کری خواندن البته بد نیست اما قلی و راه و رسم خاص خودش را دارد. اگر فردی در زمینه طنز استعداد داشته باشد می‌تواند کری بخواند و البته این کری خواندن هم باید متقابل باشد نه اینکه یک مجری یک طرفه برای تیم مقابل کر کری بخواند.

به نظر می‌رسد باید نظارت بیشتری روی کار بعضی از مجریان تلویزیون باشد و البته خود آنها هم رعایت یک سری مسائل را بکنند و به جای کری خواندن برای تیم مقابل به مسائل کلان تر نظیر مشکل ورزشگاه‌های کشور، حق پخش تلویزیونی، مشکلات مربوط به زیرساخت‌های قدراسیون‌ها باشگاه‌ها و... بپردازند.

استقلال بسکتبالیست زن آمریکایی گرفت

خانم رائل ویتست بسکتبالیست آمریکایی و بلندقامتی که سابقه بازی در تیم‌های پنا پڑای کوزوو، اسنافل ایسلند، گلان مایر ایرلند و آلتینکو سن ژرمن پورتوریکو را در کارنامه دارد به جمع دختران استقلال اضافه شد. ویزای بازیکن ۱۸۰ سانتی متری و ۲۷ ساله استقلال در حال اخذ است و ایشان تا آخر هفته برای عقد قرارداد و شرکت در تمرین وارد ایران خواهد شد. گفتنی است وی نخستین بازیکن خارجی تیم بسکتبال بانوان باشگاه استقلال است.

مشاور استقلال در کنار اسطوره برزیلی

کلارنس سیدورف، مدیر ورزشی استقلال، با انتشار استوری مشترک با رونالدینیو، اسطوره فوتبال برزیل، توجه رسانه‌ها و هواداران را به خود جلب کرد. دیروز در سئول بازی دوستانه‌ای برگزار شد که کلارنس سیدورف در آن حضور داشت. مدیر ورزشی باشگاه استقلال، با انتشار تصویری از دیدار خود با

رونالدینیو در فضای مجازی، بار دیگر نام استقلال را در سطح بین‌المللی مطرح کرد. او همچنین با بازیکنان چون بوفون، هازارد، وین رونی، کاکا، بیل، شوائین اشتایگر، استیون جرارد و هانری پست مشترک در فضای مجازی گذاشت و این استوری‌ها در صفحه رسمی سیدورف منتشر شد.

سیدورف از زمان پیوستن به استقلال، تلاش کرده با بهره‌گیری از ارتباطات بین‌المللی خود، برند باشگاه را ارتقا دهد. پیش‌تر نیز تصویری از دیدار او با چهره‌های مطرح فوتبال جهان منتشر شده بود. این اقدامات در راستای دیپلماسی ورزشی و افزایش اعتبار استقلال در سطح جهانی ارزیابی می‌شود.

کلارنس سیدورف در این فصل بسیاری از بازیکنان اروپایی را به استقلال آورده است. او در کنار سسمنی که در باشگاه دارد مسئولیت توسعه فنی، ارتباطات بین‌المللی و جذب استعدادهای جهانی را برعهده دارد. حضور او بخشی از پروژه نوسازی ساختار باشگاه است.

مذاکره محرمانه با ستاره استقلال بر اک جدایی

تاکید داشت آسیب دیدگی اش بدون جراحی مرتفع می‌شود، هنوز شاهد حضورش در ترکیب استقلال یا حتی حاضر شدن او در تمرینات گروهی هم نیستیم. اتفاقی که نشان می‌دهد تشخیص و توصیه پزشکان ایرانی به جلال الدین مبنی بر جراحی در همان مرداد ماه درست بوده است. البته این بازیکن زیر بار انجام چنین کاری نرفته ولی استقلال پس از جذب منیر الحدادی، به طور جدی قضیه خارج کردن نام ماشا ریپوف

اصلاً بعید نیست طی ۵ روز آینده توافقاتی برای جدایی یا خارج شدن نام جلال الدین ماشا ریپوف از لیست استقلال صورت بگیرد.

مصدومیت بازیکن از یکستانی استقلال و البته پر بودن لیست نفرات این تیم موجب شده تا جلال الدین ماشا ریپوف در آستانه خروج از فهرست آبی پوشان قرار بگیرد.

این ملی پوش از یکستانی قبل از جدال سوپر جام دچار مصدومیت شد و با وجود آنکه

این بازیکن از استقلال می‌رود؟

نیست و شاید نامش را صرفاً تا پایان نیم فصل از لیست بیرون بگذاریم.

توضیح خبر ورزشی: در همین رابطه دقایقی قبل شنیدیم که اگر توافقات صورت بگیرد، جلال الدین ماشا ریپوف می‌تواند از طریق ایجنت رسمی خود نیز چنین کاری را انجام بدهد و شاید اصلاً کار قبل از مسابقه چهارشنبه استقلال با الوصل امارات در لیگ قهرمانان آسیا به سرانجام برسد.

لحظه نگارش این مطلب ما امیدواری بسیار زیادی به قهرمانی زارع داشتیم و از نظر ما او یک قهرمان بود ولو اینکه به مدال طلا هم دست پیدا نمی‌کرد. دیروز البته روز چندان خوبی برای کشتی ایران نبود و دو کشتی گیر خوب کشورمان از رسیدن به فینال باز ماندند اما امیدواریم امروز اتفاقات خوبی برای قهرمانان سرزمین مان رقم بخورد.

دیشب و در ساعاتی که صفحات روزنامه دیجیتالی خبر ورزشی منتشر شده بود امیرحسین زارع در فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی جهانی به مصاف حریف آذربایجانی خود رفت که ما متأسفانه نتوانستیم این فینال را پوشش بدهیم و حتماً شما عزیزان خبر این بازی حساس را از طریق سایت و کانال روزنامه خبر ورزشی پیگیری کرده‌اید. راستش در

توقهرمانی امیرحسین زارع



آنچلوتی: بعد از برزیل، فقط مربی رئال می شوم!



با ناصر الخلیفی دارم. خیلی خوشحال شدم که پاری سن ژرمن سرانجام لیگ قهرمانان را برد. آنها شایسته‌اش بودند و فوتبالی در سطح بسیار بالا ارائه دادند، فنی، بدنی، سازمانی. من خاطرات بسیار خوبی از یک سال و نیم حضورم در پاریس دارم. اخیراً هم با مارکینیوس درباره آن صحبت کردم.

خروج از پی اس جی: من می خواستم بروم. پاری سن ژرمن نمی خواست من را رها کند. ناصر حتی می خواست قراردادم را تمدید کند. البته رفتار این باشگاه پس از شکست مقابل نیس در دسامبر خوب نبود (پی اس جی پیش از دیدار لیگ قهرمانان مقابل پورتو به او اولتیماتوم داد). اما اگر می خواستم بمانم، می توانستم.

جام جهانی باشگاه‌ها: آسیبی باور نکردنی به بازیکنان وارد کرد. ایده آن رقابت خوب است، اما باید بخشی از تقویمی دیگر باشد. با این حال، فیفا همیشه بازی‌های بیشتری می خواهد، یوفا هم لیگ قهرمانان بازی‌های بیشتری می خواهد، لیگ‌ها هم غالباً نمی خواهند تعداد تیم‌ها را از ۲۰ به ۱۸ کاهش دهند و برخی فدراسیون‌ها حتی بازی‌های بیشتری می خواهند.

از دست رفتن اهمیت فوتبال ملی: به دلیل افزایش رقابت‌ها، بله، فوتبال ملی کمی از اهمیتش را از دست داده است. امانه جام جهانی! تنها رقابتی است که همه دنیا آن را تماشا می کنند.

سبک بازی: سبک به شما بستگی ندارد. به بازیکنانی که در اختیار دارید بستگی دارد. پپ گواردیولا سبکی را با ژاوی، آندرس اینیستا، سرخیو بوسکتس و لیونل مسی پیاده کرد. فکر می کنم یورگن کلوپ هم سبکی خاص را پیاده کرد، سبکی مبتنی بر شدت و پرس چون بازیکنانی با آن ویژگی‌ها داشت. برعکس: گواردیولا نمی‌توانست با بازیکنان کلوپ همان سبک را پیاده کند و کلوپ هم اگر می‌خواست با ژاوی، بوسکتس، اینیستا و مسی پرس شدیدی را اعمال کند، موفق نمی‌شد.

است. اما اینجا خیلی خوشحال هستم.

کار با امباپه: خیلی آسان. در یک سال، امباپه هرگز چیزی از من نخواست: نه برای پنالتی زدن، نه سه برای بازی کردن یا نکردن، نه برای ضربه آزاد... هیچ چیز. همیشه بسیار خوب و با فروتنی رفتار کرد و فصل فوق العاده‌ای داشت، با ۴۴ گل. فکر می‌کنم فصل دومش حتی بهتر خواهد بود چون تطبیق پیدا کرده است و هم تیمی‌هایش او را به خوبی می‌شناسند.

چرا به عنوان شماره ۹ بازی کرد: اصلاً صحبت نکردیم. از نظر من، امباپه یک مهاجم نوک است. در آن پست بهترین کیفیت‌هایش را نشان می‌دهد. او سریع، تکنیکی، باهوش و قادر به ترکیب‌های سریع در فضاهای تنگ است. به همین دلیل باید نزدیک دروازه باشد. در کنارها هم همین کیفیت‌ها را دارد اما فکر می‌کنم کمتر گل می‌زند. شدت فوتبال در سال‌های اخیر افزایش یافته و فشار بدنی روی بازیکنان کناری بسیار بیشتر از گذشته است. برای امباپه بهتر است در نوک باشد.

چرا امباپه دفاع نمی‌کند: این طور نیست که دوست نداشته باشد دفاع کند. او بازیکنی است که همه بیشتر از هر چه انتظار گلزنی را از او دارند.

اهمیت ستاره‌ها در رئال: فکر می‌کنم خرید امباپه بسیار کار درستی بود. بعد از جدایی بنزما در ۲۰۲۳، رئال مادرید خوسلورا جذب کرد که وقتی بازی می‌کرد خوب بود اما باشگاهی مثل رئال مادرید به مهاجمی مثل امباپه نیاز دارد. مثل بنزما. یک مهاجم واقعی. باز هم تأکید می‌کنم: ابتدای فصل گذشته هیچ کس تصور نمی‌کرد بازیکنان کلیدی مثل کارواخال را برای مدت طولانی از دست بدهیم. از نظر فنی می‌توان جای او را پر کرد، بله. اما هرگز نمی‌توان چیزی که او در رختکن انجام می‌دهد را جایگزین کرد.

دوران پاری سن ژرمن: نه، شاید در آن زمان مشکلاتی وجود داشت، اما همچنان رابطه خوبی

بازیکنی از نقشش راضی نباشد، مسئله‌ای نیست، بازیکن دیگری را دعوت می‌کنم. دیگر الزامی که در باشگاه داشتیم که مدیر تیم یک بازیکن برای یک فصل کامل بود وجود ندارد.

نیمار و عدم دعوتش: یک تیم ملی باید بهترین بازیکنان با استعداد را کنار هم بیاورد. این بدیهی است. اما بازیکن با استعداد باید از نظر جسمانی هم کاملاً آماده باشد. صدر صد، نه ۸۰ درصد. نیمار در حال بهتر شدن است. بی تردید با استعدادترین بازیکن برزیلی است. مشکل بدنی جزئی داشت و سریع بهبود یافت. اما می‌خواهم او کاملاً آماده باشد تا بتواند بازی کند. اگر در شرایط جسمانی خوب باشد، می‌تواند در جام جهانی حضور داشته باشد. از لحاظ فنی بخشی وجود ندارد. هدفش باید آماده بودن در ماه ژوئن باشد. این که در اکتبر یا نوامبر یا مارس در فهرست نباشد، مهم نیست.

قهرمان بعدی جهان: فکر می‌کنم قهرمان بعدی تیمی خواهد بود که بهتر دفاع کند، نه تیمی که بهتر حمله می‌کند. این فوتبال است. فصل آخر در رئال مادرید: پیچیده بود. موفقیتی که می‌خواستیم به دست نیاوردیم. همچنین مصدومیت‌های زیادی در خط دفاع داشتیم و دشوار بود تیمی منسجم بسازیم تا از کیفیت هجومی‌مان حمایت کند. میلیتانو، آنتونیو رودیگر، داوید آلابا، فرلان مندو، دنی کارواخال... بازیکنان بسیار مهمی. بازی‌هایی بود که تنها دو مدافع داشتیم و یکی از آنها را ناول آسنسیو بود که تازه از آکادمی آمده بود، هر چند عملکرد خوبی داشت.

آخرین شغل مربیگری: تنها تیمی که پس از برزیل می‌توانم هدایتش را بر عهده بگیرم رئال مادرید است. نه، فکر نمی‌کنم این اتفاق بیفتد. من اینجا قرارداد یک ساله دارم. بعد از آن هر چیزی ممکن است. می‌توانم دو سال دیگر بمانم یا چهار سال دیگر یا برای یک جام جهانی دیگر آماده شوم. من قراردادی یک ساله امضا کردم چون فکر کردم بهترین کار برای تورنمنت بعدی

کارلو آنچلوتی صحبت‌های جالبی را در گفتگویی مفصل با فرانس فوتبال مطرح کرد.

آنچلوتی در مقر فدراسیون فوتبال برزیل با نشریه فرانس فوتبال گفتگویی انجام داد که در آن ماجراجویی جدیدش به عنوان سرمربی تیم ملی برزیل، فصل گذشته‌اش با رئال مادرید و موضوعات داغی چون رابطه‌اش با وینیسیوس یا حضور کیلیان امباپه در سانتیاگو برنابئو در سال گذشته را تحلیل کرد. کارلئو در فضایی آرام به همه موضوعات پاسخ داد و جمله‌ای به یاد ماندنی هم بر زبان آورد: «تنها باشگاهی که بعد از برزیل می‌توانم هدایتش را بر عهده بگیرم، رئال مادرید است.»

تطبیق با برزیل: برای من تطبیق آسان است. ریتم متفاوتی دارد. باید در فرهنگ کشور غرق شوم و به همین دلیل در ریو ساکن شدم. اینجا فدراسیونی بسیار منظم یافتم. از رییس فدراسیون تا مدیر، همه عالی و پر شور هستند. مادر محیطی حرفه‌ای فوق العاده کار می‌کنیم. من دستیارانم را آوردم، اما به چیز دیگری نیاز نداشتم. ساختار کامل است.

اجبار به قهرمانی در جام جهانی: وظیفه این است که تلاش کنی. هیچ کس وظیفه قطعی برای بردن ندارد. چه کسی در فوتبال موظف است برود؟ حتی کسی که فکر می‌کند بهترین است هم چنین الزامی ندارد. اتفاقات زیادی ممکن است نتیجه را تغییر دهند. من شش سال در رئال مادرید بودم و شش لیگ قهرمانان نبردم. سه تا بردم.

دشواری مربیگری کشوری غیر از ایتالیا: نه، دشوار نیست.

اگر برزیل مقابل ایتالیا قرار بگیرد: هاها... خیلی پیچیده می‌شود (می‌خندد). اما برزیل باید برنده شود.

کار با وینیسیوس: قطعاً، رابطه‌ای فوق العاده با وینی دارم. هر چه بخوایم انجام می‌دهد. هرگز مشکلی با او نداشتم. اما در تیم ملی، نیازی نیست مدام با چنین مسائلی دست و پنجه نرم کنی. اگر

آیا آلمان و ایتالیا به سید چهار می‌روند؟ عجیب‌ترین قرعه‌کشی تاریخ جام جهانی در انتظار ایران

در فاصله دو ماه تا قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶، گمانه‌زنی‌ها درباره سیدبندی تیم‌ها ادامه دارد.

به گزارش ورزش سه، قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ در دسامبر پیش‌رو برگزار خواهد شد. این اولین بار است که سیدهای جام جهانی ۱۲ تیم در خود خواهد داشت و به عبارتی تیم‌هایی که دوره گذشته در سید دوم بودند، می‌توانند حالا یک سید بالاتر بروند و همینطور سیدهای دیگر. اما نکته مهم این است که هر ۴۸ تیم داسامبر مشخص نخواهند شد و هنوز بازیهای پلی‌اف موجود است. بنابراین هر تیمی که به پلی‌اف برود، در سید چهارم قرار خواهد گرفت.

دو قدرت سنتی فوتبال اروپا یعنی آلمان (رتبه ۹ رنکینگ فیفا) و ایتالیا (رتبه ۱۱) ممکن است در قرعه‌کشی پیش‌روی جام جهانی به همین شکل در سید چهارم قرار بگیرند؛ اتفاقی غیرمنتظره که می‌تواند معادلات مرحله گروهی را به کلی تغییر دهد.

سید یک شامل پنج تیم برتر رنکینگ و همچنین سه میزبان (آمریکا، کانادا و مکزیک) خواهد بود و مراسم قرعه‌کشی روز ۶ دسامبر در واشنگتن دی‌سی برگزار می‌شود. در حال حاضر آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی به همراه اسپانیا، فرانسه، انگلیس، برزیل و احتمالاً پرتغال، هلند و بلژیک بخت اصلی حضور در سید یک هستند.

اما مشکل اصلی آلمان و ایتالیا است. آلمان که تا قبل از بازی‌های سپتامبر شانس قطعی سید یک به نظر می‌رسید، در مقدماتی جام جهانی برابر اسلواکی (رتبه ۵۲) شکست خورد و امتیاز زیادی از دست داد. سیستم امتیازدهی فیفا به گونه‌ای است که بر دمقابل تیم‌های ضعیف امتیاز چندانی ندارد اما باخت، سقوط جدی در رنکینگ را به همراه می‌آورد.

ایتالیا نیز شرایط مشابهی دارد. با وجود دو پیروزی برابر استونی (رتبه ۱۲۶) و اسرائیل (رتبه ۷۵) امتیاز کافی نصیب آن‌زوری نشد. شکست مقابل نروژ در مقدماتی نیز باعث افت جایگاه آن‌ها در رنکینگ شد. با توجه به تقویم باقی‌مانده، فرصت زیادی برای جبران وجود ندارد و رسیدن به جمع ۹ تیم برتر تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسد.

نکته مهم این‌که اگر آلمان و ایتالیا نتوانند به صورت مستقیم راهی جام جهانی شوند، احتمال دارد در نهایت از مسیر پلی‌اف صعود کنند و طبق قوانین فیفا، تیم‌های پلی‌افی پس از قرعه‌کشی در سید چهارم قرار خواهند گرفت. همین موضوع باعث شده احتمال حضور این دو تیم بزرگ در سید چهارم جدی شود.

باقرعه‌کشی حال حاضر (بدون احتمالات اثر این فیفادی)، سیدبندی به این شکل است – با فرض حضور ایتالیا و آلمان در پلی‌اف:

سید یک: مکزیک، آمریکا، کانادا، آرژانتین، اسپانیا، فرانسه، انگلیس، برزیل، پرتغال، هلند، بلژیک، کرواسی

سید دوم: مراکش، کلمبیا، اروگوئه، ژاپن، سنگال، سوئیس، ایران، دانمارک، اتریش، کره جنوبی، استرالیا، اکوادور

سید سوم: مصر، الجزایر، کاستاریکا، پاراگوئه، نیجریه، ساحل عاج، تونس، کامرون، اسلواکی، قطر، عربستان، ازبکستان

سید چهارم: —

این شرایط می‌تواند به زبان تیم‌هایی مثل ایران و ژاپن و کره جنوبی (در سید دوم) تمام شود؛ چرا که اگر با آلمان یا ایتالیا از سید چهارم و همچنین برزیل یا آرژانتین هم‌گروه شوند، احتمال شکل‌گیری «گروه مرگ» بسیار بالا خواهد رفت.

به عنوان مثال ممکن است ایران با تیم‌های آرژانتین، آلمان و تیمی نظیر مصر رودرو شود تا با چالش بزرگی رودرو باشد. البته با وقوع چنین احتمالی چندان زیاد نیست.

زندگی: خاتون به تاریخ سازک اش ادامه می‌دهد صعود به یک چهارم آسیا قطعی است

داریم. بنابراین به اردوهای مداوم و مستمر نیاز داریم. اردوها از همین الان باید شروع شود تا فرصت را از دست ندهیم. متأسفانه در این اردو هم خیلی از تیم‌ها به بازیکنان خود اجازه حضور ندادند اما به نظر هر چه اردو و بازی‌های تدارکاتی بیشتری داشته باشیم قطعاً هماهنگ‌تر و منسجم‌تر خواهیم شد.

■ خبری از برگزاری اردوی خارجی در فیفادی نیست؟

ماه بعد فیفادی است اما هنوز چیزی در این زمینه اعلام نکرده‌اند.

خاتون می‌آید رقیبا با ترس جلوی ما بازی می‌کنند. برای مسافرتی ندارد مقابل رقبای بالای جدولی بازی می‌کنیم یا پایین جدولی. هر چند شرایط نسبت به سال قبل خیلی فرق می‌کند و عیار تیم‌ها بالاتر رفته است. بازیکنان خوب در تیم‌ها پخش شده‌اند اما ما تلاش می‌کنیم که رکورد خود را حفظ کنیم.

■ اردوی اخیر تیم ملی چطور بود؟

اردویمان در سال‌های قبل دوماه یکبار یا سه‌ماه یکبار برگزار می‌شد. جام ملت‌های آسیا شوخی نیست و بازی‌های سختی در پیش

اما تیم توانسته دو، سه نفر را جایگزین کند. در حال حاضر شرایط تیم خیلی خوب است و امیدوارم بتوانیم این فصل هم بدرخشیم.

■ به نظر می‌رسد امسال لیگ برتر از حالت تک‌بعدی خارج شده و قهرمانی شما به خطر افتاده است.

ایستالبرز و پرسپولیس تیم‌های خوبی بسته‌اند. گل‌گهر سیرجان هم همیشه یکی از رقبای اصلی ما بوده است اما ما هم خاتونیم هستیم و دست‌کمی از آنها نداریم. با ۱۱ قهرمانی امسال هم مدعی هستیم. وقتی اسم

با تجربه‌ای که سال قبل در لیگ قهرمانان آسیا کسب کردیم قطعاً امسال بهتر خواهیم بود. مطمئن هستم از مرحله گروهی صعود می‌کنیم و حتی شانس این را داریم که تاریخ‌سازی در آسیا را ادامه داده و این بار به نیمه‌نهایی برسیم.

■ ابقای جعفری تا چه اندازه به شما در این مسیر روحیه می‌دهد؟

ابقای جعفری به عنوان سرمربی خاتون پوئن مثبتی است و از این بابت خیلی خوشحالیم. بازیکنان خوب و ارزشمندی را از دست دادیم

دارد اما تیم خوبی داریم و قرعه مطلوب است. دو سال پایانی نصف قارشی از پاکستان بازی کرده‌ایم و شناخت خوبی از این تیم داریم. احتمالاً یک بازی دوستانه با هند هم داشته باشیم که فرصت خوبی برای آنالیز آن‌ها خواهد بود. تیم و هواداران چین هم که قهرمان دوره قبلی است اما تا به الان با این تیم بازی نکردام و شناختی ندارم. اما خاتون شرایط خوبی دارد

■ دوره قبل با تاریخ‌سازی برای اولین بار به یک چهارم نهایی صعود کردید. فکر می‌کنی این دوره بتوانید بهتر کار کنید؟

نگین زندگی ستاره ملی پوش خاتون بم با اعتقاد به تيمش، از ادامه تاريخ‌سازي در آسيا مي‌گويد؛ تيمي كه در دوره قبل براي نخستين بار به جمع هشت تيم برتر قاره كهن رسيده حالا به گفته زندی سودای رسیدن به نیمه‌نهایی را دارد.

■ قرعه خاتون بم در لیگ قهرمانان آسیا چطور بود؟

باعث خوشحالی است که مادر کنار ژاپن، سنگاپور و هند در سید دو قرار داشتیم. درست است که مدافع عنوان قهرمانی در گروه ماقرار

بازک تیم ملی لغو شد

کاملی در این خصوص قرار گرفته بود اما اسپانسر فدراسیون فوتبال اروگوئه خواهان آن شد که بازی در مالزی و شهر کوالالامپور برگزار شود که این مسئله خلاف قوانین فیفا بود.

او ادامه داد: «فیفا در بحث بازی‌های دوستانه موضوع تغییر قاره را وسط می‌کشد و با وجود رایزنی‌هایی که دپارتمان‌های مختلف فدراسیون با مقامات فیفا داشتند، اما در نهایت فدراسیون جهانی مخالفت خود با برگزاری بازی ایران و اروگوئه در مالزی را نداد و تأکید کردند که اگر این اتفاق بیفتد، یک مورد انضباطی برای فوتبال ایران باز می‌شود. به همین خاطر بازی دوستانه با اروگوئه لغو و به زمان دیگری موکول شده است.»

دیدار دوستانه ایران و اروگوئه با وجود توافقات دو کشور به خاطر قوانین فیفا لغو و به زمان دیگری موکول شد.

یکی از کشورهای که مسئولان فدراسیون فوتبال ایران برای برگزاری بازی دوستانه با تیم ملی آن اصرار داشتند، اروگوئه بود. بعد از تأیید امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی ایران مذاکرات مختلفی با فدراسیون اروگوئه انجام شد و حتی دو طرف به توافقاتی نیز رسیدند. در توافقات صورت گرفته قرار بود که بازی ایران و اروگوئه در فیفادی مهرماه در کشور روسیه برگزار شود، اما این بازی با اعمال نظر اسپانسر فدراسیون اروگوئه و در ادامه قوانین فیفا لغو شد.

علوی سخنگوی فدراسیون در این باره گفت: «توافقات

سنگربانی که با قرار داده ۳۰ میلیون جلوی سوپر استارهای استقلال را گرفت

جوانان باشگاه تست گرفت و تلاش کرد تعداد زیادی از بازیکنان خود را از این جوانان انتخاب کند

در شرایطی که احمد گوه‌ری و حسین پورحمیدی از استقلال خوزستان جدا شدند، مسئولان استقلال خوزستان تنها محمد جواد کیا را به خدمت گرفتند که فصل گذشته فقط در ۱۱ بازی از دروازه هوادار حراست کرد.

پیش‌بینی می‌شد کیا سنگربان اصلی استقلال خوزستان باشد، اما امیر خلیفه اصل به دروازه‌بانی جوان به نام امید افشین اعتماد کرد و او را در سه هفته نخست لیگ برتر به میدان فرستاد. دروازه‌بانی متولد سال ۱۳۸۴ که کمتر نام و نشانی از او شنیده بودیم، مقابل ستاره‌های اسم و رسم‌دار استقلال هم عملکرد درخشانی داشت و بارها حملات استقلال را خنثی کرد.

سنگربان استقلال خوزستان که چهره ویژه دیدار تیمش مقابل استقلال بود، با وجود قرارداد مالی نه‌چندان درشت توانست دروازه خودش را برابر ستاره‌های نامدار استقلال بسته نگه دارد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، استقلال خوزستان روز جمعه در هفته سوم لیگ برتر فوتبال میزبان استقلال بود و در مسابقه‌ای جنجالی و پُرپر خور، توانست با نتیجه یک بر صفر به پیروزی دست یابد.

آبی‌های اهوازی در شرایطی وارد این بازی شدند که تابستان موفق‌تر پشت سر گذاشتند. پس از جدایی ستارگان اصلی تیم فصل گذشته مانند تیوی بیفوما، احمد گوه‌ری، کاینا نونس، بهروز بارانی و اسماعیل بابایی، کادر فنی استقلال خوزستان از بازیکنان رده امید و

رضاییان عذر خواهی کرد تایبشتر محروم نشود

رامین رضاییان با انتشار یک استوری، به توضیح پیرامون اتفاقات جنجالی در دقایق پایانی دیدار با استقلال خوزستان پرداخت و در پایان عذر خواهی کرد تا بیشتر محروم نشود.

حظات پایانی دیدار استقلال تهران و استقلال خوزستان با حاشیه‌های زیادی همراه بود. در این دقایق رامین رضاییان پس از درگیری با ابوالفضل سلیمانی، بازیکن حریف، با کارت قرمز مستقیم داور از زمین بازی اخراج شد. ماجرا از جایی آغاز شد که رضاییان قصد داشت امیدافشین، سنگربان جوان استقلال خوزستان که به نظر می‌رسید در حال اتلاف وقت است، را از روی زمین بلند کند. همین حرکت، بهانه‌ای شد تا بازیکنان استقلال خوزستان از جمله سلیمانی به سمت بازیکن ملی‌پوش استقلال هجوم ببرند و درگیری‌ای شکل بگیرد.

در این میان بر خوردی بین رضاییان و سلیمانی رخ داد و داور مسابقه بازیکن باتجربه استقلال را با کارت قرمز مستقیم جریمه کرد و به سلیمانی نیز کارت زرد نشان داد. در حالی که تصاویر تلویزیونی ابتدانشان می‌دادند رضاییان آغازکننده درگیری بوده و با سر به صورت سلیمانی ضربه زده است، اما پس از آنکه باشگاه استقلال فیلم لحظات ابتدایی درگیری را منتشر کرد، مشخص شد سلیمانی ابتدا با ضربه سر به صورت رضاییان کوبیده است؛ صحنه‌ای که از دید داور مسابقه پنهان مانده بود.

پس از این اتفاق، رامین رضاییان با انتشار یک استوری به توضیح ماجرا پرداخت و ضمن اشاره به جزئیات درگیری، بابت دریافت کارت قرمز از پیشکسوتان و هواداران استقلال عذر خواهی کرد. ستاره استقلال در این استوری نوشته است:

من، رامین رضاییان، در طول ۱۷ سال فعالیت حرفه‌ای در فوتبال باشگاهی، برای اولین بار در فوتبال ایران با کارت قرمز داور از زمین مسابقه اخراج شدم. در تمام این سال‌ها نشان داده‌ام که هدفم همیشه ارائه فوتبالی منطقی، حرفه‌ای و در خدمت موفقیت تیم بوده است. استقلال برای من بالاتر از هر نامی قرار داشته و خواهد داشت. در دیدار برابر استقلال خوزستان، زمانی که دروازه‌بان حریف روی زمین افتاده بود، تنها قصدم جلوگیری از اتلاف وقت و ادامه جریان بازی بود که داشتم از آن منطقه دور می‌شدم که بازیکن حریف با دست جلوی من را گرفت و با سر ضربه‌ای زد. رفتار تنش‌برانگیز بازیکن حریف باعث شد اتفاقی تلخ رقم بخورد؛ هر چند تصاویر نشان می‌دهد آغازکننده درگیری من نبودم.

وقتی با الفاظ ناشایست و توهین‌های دور از شأن بازیکن حریف روبه‌رو شدم و لحظه برخورد، با فاصله خیلی کم - در حالی که بازیکن حریف هم سر خود را به سمت من آورد - بر خوردی ایجاد شد. از موقعی که وارد زمین شدم، هواداران با پرت کردن سنگ و بطری آب باعث شدند واکنشی نشان بدهم که از یک ملی‌پوش انتظار نمی‌رود و می‌پذیرم که باید خویشتنداری بیشتری



به خرج می‌دهم. با این وجود، از پیشکسوتان، بزرگان و هواداران فوتبال ایران، مخصوصاً استقلال‌ها که چنین رفتاری را شایسته من نمی‌دانستند، صمیمانه عذر خواهی می‌کنم.

ساینتو باید از بازیکنانش بهتر بازی بگیرد

خارجی هاک استقلال چهارشنبه فیکس می شوند؟



دارد و البته سایپنتو باید فکری هم برای اشتباهات زیاد مدافعانش در خط دفاعی بکند. در بازی با استقلال خوزستان عارف آقاسی مدافع ۱۰۰ میلیاردی استقلال اشتباهات بچگانه‌ای داشت که اگر در بازی‌های آینده تکرار شود شک نکنید که باز هم استقلال به راحتی گل می‌خورد و امتیازات زیادی را از دست می‌دهد.

به تساوی رسید و نشان داد که حریف ضعیفی برای استقلال محسوب نمی‌شود. قطعاً نماینده کشورمان باید نسبت به بازی‌های لیگ برتر مقابل الوصل بهتر و کم ایرادتر ظاهر شود و در این راه انتظار می‌رود سایپنتو هم از بازیکنان مطرحی که استقلال جذب کرده بیش‌تر و بهتر بازی بگیرد. استقلال در فاز هجومی سرمیه‌های زیادی

باشد و اشتباهات بازی با استقلال خوزستان و ذوب آهن را تکرار نکنند. این درست که استقلال در رقابت‌های سطح ۲ آسیا حضور پیدا می‌کند اما به هر حال بازی با الوصل امارات برای استقلالی‌ها یک بازی خاص حساب می‌شود و انتظار دارند سایپنتو اولین برد آسیایی خود را با تیم خود جشن بگیرد. الوصل این هفته در لیگ امارات با تیم العین

حریف آسیایی استقلال وسط جدول است

اعلام کرد. پس از این صحنه، بازی شکلی پرهیجان‌تر به خود گرفت و موقعیت‌های نصفه و نیمه‌ای برای هر دو تیم شکل گرفت. در دقیقه ۷۱، تراوره از العین با شوتی سنگین از پشت محوطه جریمه دروازه الوصل را تهدید کرد، اما محمد علی بار دیگر واکنش خوبی نشان داد و توپ را مهار کرد.

در دقایق پایانی، هر دو تیم برای دستیابی به گل برتری تلاش زیادی کردند، ولی مدافعان و دروازه‌بان‌های دو تیم اجازه تغییر نتیجه را ندادند. در نهایت، سوت پایان بازی با تساوی ۱-۱ به صدا درآمد تا هر دو تیم به یک امتیاز بسنده کنند و همچنان در کورس رقابت باقی‌بمانند. بدین ترتیب الوصل پیش از جدال با استقلال در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا، به نتیجه تساوی بسنده کرد.

گرفت. در دقیقه ۴۷، همکاری تماشایی علی صالح و سرجیو پری را به ثمر نشست؛ جایی که صالح توپ را از جناح راست ارسال کرد و پری با شوتی محکم دروازه خالد عیسی را باز کرد و اولین گل بازی را برای الوصل به ثمر رساند. شادی هواداران الوصل اما چندان پایدار نبود، چرا که تنها یازده دقیقه بعد و در دقیقه ۵۸، حمله سازمان یافته العین از جناح چپ با ارسال کاکوبه محوطه جریمه همراه شد و لاا بعد کوچو مهاجم توگویی این تیم با ضربه‌ای دقیق توپ را به تور دروازه کوبید تا نتیجه مساوی شود.

در دقیقه ۶۵، الوصل بار دیگر به گل رسید؛ این بار ماتیوس سالدانیا با ضربه سر توپ را وارد دروازه کرد، اما داور فرانسوی دیدار، کلمنت تورپان، گل را به دلیل آفساید مردود

تیم‌هایی چون الشارجه، خورفکان، الجزیره و کلباء در رتبه ششم تا هشتم جدول ایستاد. الوصل پس از گذشت حدود نیم ساعت از بازی به تدریج از لاک دفاعی خارج شد و روی نفوذهای دو بال خود، سرجیو پری را پرتغالی و علی صالح ملی‌پوش اماراتی، خطراتی به وجود آورد. در دقیقه ۳۳، یک ارسال خطرناک می‌توانست به گل اول بیانجامد، اما واکنش به موقع خالد عیسی، دروازه‌بان العین، مانع از آن شد. در واپسین لحظات نیمه نخست، باز هم این العین بود که روی ضربه قدرتمند پلاسسیوس تا آستانه باز کردن دروازه پیش رفت، ولی محمد علی با واکنشی تماشایی توپ را مهار کرد تا نیمه اول بدون گل خاتمه یابد.

باشروع نیمه دوم، بازی جان تازه‌ای

الوصل پیش از تقابل با استقلال، در الکلاسیکو امارات، برابر العین به نتیجه تساوی یک بر یک رسید.

در پایان هفته سوم لیگ حرفه‌ای ادنوک امارات، دیدار حساس و پرهیجان تیم‌های الوصل والعین در ورزشگاه زعبیل با تساوی ۱-۱ به پایان رسید. این مسابقه که از آن به «الکلاسیکوی فوتبال امارات» یاد می‌شود، شاهد جدال نزدیک دو تیم بود که هر کدام تلاش کردند سه امتیاز را به حساب خود واریز کنند، اما در نهایت به تقسیم امتیازات رضایت دادند.

تساوی رقم خورده باعث شد العین به امتیاز هفت خود برسد و به صورت موقت در کنار شباب الاهلی والنصر در صدر جدول قرار گیرد، در حالی که الوصل با رسیدن به چهار امتیاز در رده میانی جدول جای گرفت و همراه

ساینتو به بازیکنان:

این چه فوتبالی بود بازی کردید؟

لیگ قهرمانان آسیا ۲ شود. پیش از شروع تمرین، ریکاردو سایپنتو که از شکست استقلال برابر استقلال خوزستان خیلی ناراحت بود دقایقی برای شاگردانش صحبت کرد. او در بخشی از اظهاراتش خطاب به بازیکنان گفت: من به شما اعتماد دارم و می‌دانم بهتر از این هستید. فوتبال اینطوری است که برخی مواقع نمی‌چرخد و بازی آنطور که

دل‌مان می‌خواهد پیش نمی‌رود، اما من انتظار دیگری از شما داشتم. وی در ادامه افزود: این چه بازی بود که انجام دادید؟ هواداران انتظار داشتند بازی را حداقل با سه گل برنده شویم نه اینکه به استقلال خوزستان ببازیم. بهتر است خجالت بکشید و به فکر جبران آن باشید. اگر قرار باشد اینطوری بازی کنیم هواداران نمی‌پذیرند.

سر مربی تیم فوتبال استقلال پیش از تمرین روز گذشته آبی‌پوشان در کیش به دلیل نمایش شاگردانش در دیدار با استقلال خوزستان از آنها انتقاد کرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، تیم فوتبال استقلال روز گذشته از اهواز راهی کیش شد تا بابرگزاری چند جلسه تمرین راهی امارات شده و آماده بازی با الوصل در نخستین بازی

داور استقلال و الوصل یادآور خطر هیک بر دشیرین

عنوان کمک‌داوران، و سامار اتونگ مادوشانکا به عنوان داور چهارم. ناظر داوری مسابقه سیرینی‌واسان سورش از هند خواهد بود و مسئول برگزاری دیدار نیز عبدالحمید عبدالغفور از مالیو است. استقلالی‌ها امیدوارند با وجود انتخاب این داوران و شرایط خاص بازی در دبی، بتوانند با تمرکز و تلاش مضاعف شروعی خوب در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشند و اولین گام خود را محکم بردارند.

تجربه حضور در تیم داوری بازی‌های ملی را نیز دارد و به عنوان داور چهارم در دیدار ایران و قطر در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ حضور پیدا کرده است. با این حال، کارنامه بین‌المللی او چندان درخشان نیست و معمولاً نامش در میان داوران مطرح قاره دیده نمی‌شود. ترکیب تیم داوری این بازی شامل چهاره‌هایی از سریلانکا است: دانیه گدارا همتونگا و بودیکا کومارا آچیه‌که به

و گل‌های محمد نادری، فرشید اسماعیلی و شیخ دیاباته همراه شد. همچنین گامینی پیش‌تر قضاوت بازی ذوب‌آهن و الدحیل قطر را بر عهده داشت که در آن دیدار، نماینده قطر با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید. علاوه بر این، او در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا بین ذوب‌آهن و آیزول هند نیز داور وسط بود؛ دیداری که با برتری ۳ بر ۱ نماینده ایران خاتمه یافت. گامینی حتی

آسیایی داشته باشند. حساسیت بازی علاوه بر جنبه فنی، به تیم داوری مسابقه هم مربوط می‌شود که از سریلانکا انتخاب شده است. قضاوت این دیدار بر عهده نیوون رویش گامینی خواهد بود؛ داوری که در گذشته نیز سابقه قضاوت برای نمایندگان ایران را داشته است. او یک‌بار در لیگ قهرمانان داور دیدار استقلال و الشرطه عراق بود؛ مسابقه‌ای که با برتری ۳ بر صفر آبی‌ها

تیم داوری دیدار استقلال و الوصل از هفته نخست سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا معرفی شد.

تیم فوتبال استقلال تهران در نخستین گام خود در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا باید در ورزشگاه زعبیل به مصاف الوصل امارات برود. این دیدار برای شاگردان ساینتو اهمیت ویژه‌ای دارد، چرا که آبی‌پوشان می‌خواهند پس از ناکامی اخیر در لیگ برتر، شروعی قدرتمند در رقابت‌های

علیپور، سومین گلزن تاریخ پرسپولیس

که این بازیکن در طول بازی در موقعیت شوت زنی از پشت محوطه جریمه قرار می گیرد و در هر ۳ بازی از پشت محوطه جریمه موفق به گلزنی شده است. علی علیپور اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر است که در ۳ بازی متوالی از پشت محوطه جریمه گل می زند تا پیش از این خداداد عزیزی، داوود حقی، علی اکبر مهدی پور و محمد قاضی در ۲ بازی پیاپی از پشت هجده قدم گل زده بودند.

۱۰۰ در صدی برای علیپور

پس از گذشت ۳ هفته از لیگ، تمام گل های پرسپولیس در این فصل را علی علیپور به ثمر رسانده است. این اتفاق نادری در تاریخ لیگ برتر برای پرسپولیس به شمار می رود. تنها در لیگ بیست و سوم که پرسپولیس تا پایان هفته سوم یک گل زده بود، تمام گل های پرسپولیس تا این مقطع از فصل را یک بازیکن زده بود و حالا پرسپولیس به جز علیپور گلزن دیگری در فهرست گلزنان خود نمی بیند.



رکورد گلزنی از پشت هجده

برای بازیکنی که شوت زن نیست!

با وجود اینکه علی علیپور گلزن قهرای به شمار می رود ولی قابلیت شوت زنی جزو مهارت های

علی علیپور تنها بازیکن تاریخ لیگ برتر است که ۳ بازی متوالی از پشت محوطه جریمه موفق به گلزنی می شود.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، در بازی هفته سوم پرسپولیس برابر فولاد به تساوی ۱-۱ رسید. تنها گل این تیم به سبک همان همیشگی بود و علی علیپور از پشت محوطه جریمه به ثمر رساند. علیپور با این گل توانست آمار خاصی به نام خود در تاریخ لیگ برتر ثبت کند.

۷۰ تایی شدن سومین گلزن

تاریخ پرسپولیس

علی علیپور بهترین گلزن تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر و سومین گلزن برتر این تیم در تمام رقابت هاست. علیپور هر بازی در حال نزدیک شدن به آمار علی پروین در رده دوم بهترین گلزنان تاریخ پرسپولیس است. علیپور با گلی که در این بازی به ثمر رساند، تعداد گل زده خود را در این تیم در تاریخ لیگ برتر به عدد ۷۰ رساند.

پشت پرده مصاحبه جنجالی علیپور

آقای گل از چه چیزی دلخور است؟

علی علیپور بار دیگر نشان داده که همچنان یکی از مؤثر ترین و قابل اعتماد ترین مهاجمان پرسپولیس است. او در فصل گذشته با وجود تمام فراز و نشیب های تیم، بهترین گلزن سرخ پوشان بود و تا روز آخر برای آقای گلی شانس داشت. علیپور با ششم گلزنی بالای خود بار هادر حساس ترین لحظات توانست ناجی تیم شود و امتیازات ارزشمندی را به حساب سرخ ها واریز کند.

این فصل نیز روند موفقیت های او ادامه پیدا کرده و علیپور همچنان در صدر گلزنان پرسپولیس قرار دارد. دوندگی بی امان، جگندگی مثال زدنی و توانایی تمام کنندگی بالا باعث شده تا وحید هاشمیان در سیستم جدید پرسپولیس حساب ویژه ای روی او باز کند. علیپور همه گل های این فصل پرسپولیس را زده و همه امتیازات این فصل سرخ پوشان با گل های علیپور بدست آمده است. با این حال علیپور بعد از بازی مقابل فولاد صحبت های جنجالی انجام داد و گلایه هایی را مطرح کرد. او گفت: سال گذشته دیدید چقدر فشار روی من بود! از داخل و بیرون خط داده بودند که روی من فشار وارد کنند! اینکه در باشگاه خود بخوام بچنگم تلاش تک و تنهای من است. فعلا نمی خوام بگویم چه کسانی روی من فشار وارد کردند. ۳ سال اول قراردادم سه میلیارد هم نبود و شرایط سختی را تجربه کردم. علیپور دلخور است و این ناراحتی بیشتر به مسائل مالی برمی گردد و نشان می دهد او با مدیران پرسپولیس اختلاف دارد. اما اصل ماجرا چیست؟

ادامه همکاری علیپور در فصل دوم که همین فصل می شود، منوط به توافق مالی بود؛ موضوعی که هنوز نهایی نشده است. مهاجم ملی پوش پرسپولیس اعتقاد دارد مبلغ قرارداد کنونی اش کمتر از حد انتظار است و به عنوان بازیکنی ملی پوش باید دستمزدی مطابق سقف قرارداد باشگاه دریافت کند. این اختلاف مالی باعث دلخوری علیپور شده است. گفته می شود مدیران پرسپولیس به او وعده داده بودند که قراردادش اصلاح خواهد شد، اما تاکنون چنین اتفاقی رخ نداده است. علیپور انتظار دارد رقم قراردادش افزایش یابد، چرا که برخی از خریدهای جدید پرسپولیس در این فصل دریافتی بیشتری نسبت به او دارند. با این حال علیپور فعلا با همان شرایط قبل کار می کند ولی انتظار دارد مدیران پرسپولیس به وعده شان عمل کنند و از نظر مالی او به خواسته اش برسد.

رضایت هاشمیان از بازیکن مفضوب

میلاد محمدی در شروع فصل جدید شرایط چندان خوبی را تجربه نکرد. مدافع ملی پوش پرسپولیس که انتظار می رفت با توجه به تجربه و سابقه اش یکی از ارکان ثابت خط دفاعی تیم باشد، در دو دیدار ابتدایی نیمکت نشین شد. شنیده ها حاکی از آن بود که وحید هاشمیان، سرمربی سرخ ها، از عملکرد محمدی در تمرینات و بازی های تدارکاتی رضایت کامل نداشت و ترجیح داد در ترکیب اصلی از گزینه های دیگر استفاده کند و فرشاد احمدزاده را در پست غیر تخصصی اش قرار دهد. این تصمیم باعث شد محمدی برای دو بازی اول از روی نیمکت شاهد عملکرد هم تیمی هایش باشد. با این حال، او انگیزه زیادی داشت تا با تمرکز بیشتر در تمرینات و نمایش توانایی هایش، دوباره اعتماد کادرفنی را جلب کرده و جایگاه ثابت خود را در ترکیب پرسپولیس پس بگیرد. محمدی در دیدار با فولاد در سمت راست خط دفاعی به میدان رفت و نمایش بدی نداشت. هر چند محمدی یک موقعیت خوب را خراب کرد ولی هاشمیان از عملکرد این بازیکن راضی بود و در کنفرانس خبری هم از نمایش محمدی تعریف کرد. حال باید دید در بازی بعدی باز هم محمدی در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت یا دوباره نیمکت نشین خواهد شد.

برنامه نیم فصل پرسپولیس

PERSIAN GULF PRO LEAGUE



هفته چهارم

چادر ملو - پرسپولیس

هفته پنجم

پرسپولیس - ملوان

هفته ششم

پرسپولیس - گل گهر

هفته هفتم

خیبر - پرسپولیس

هفته هشتم

پرسپولیس - ذوب آهن

هفته نهم

تراکتور - پرسپولیس

هفته دهم

پرسپولیس - استقلال خوزستان

هفته یازدهم

شمس آذر - پرسپولیس

هفته دوازدهم

پرسپولیس - استقلال

هفته سیزدهم

پیکان - پرسپولیس

هفته چهاردهم

پرسپولیس - آلومینیوم

هفته پانزدهم

مس رفسنجان - پرسپولیس

کپی بردار ک هاشمیان از دست گاریدو

هواداران و پیشکسوتان برخوردار است. اگر او بتواند ضعف های تیم در خط حمله را برطرف کرده و نمایش هجومی تری ارائه دهد، احتمالا می تواند مسیر خود را از گاریدو جدا کرده و آینده بهتری برای پرسپولیس رقم بزند.



ذوب آهن و تراکتور به تساوی رسید و فولاد را شکست داده بود. هاشمیان نیز با یک برد، دو مساوی، ۳ گل زده و ۲ گل خورده استارت زده و همین شباهت ها باعث شده برخی هواداران نگران تکرار سرنوشت گاریدو باشند. سرمربی جدید پرسپولیس در هفته اول مقابل فجر به تساوی رسید و سپس سپاهان را در یک بازی مهم در اصفهان شکست داد و در هفته سوم در دومین بازی خانگی این فصل مقابل فولاد به تساوی رسید. با این حال تفاوت مهم اینجاست که هاشمیان به عنوان یک مربی ایرانی شناخت بسیار خوبی از فضای فوتبال کشور دارد و از حمایت بخش زیادی از

شروع کار وحید هاشمیان روی نیمکت پرسپولیس، شباهت جالبی به دوران حضور کوتاه مدت گاریدو دارد. مربی اسپانیایی که تابستان گذشته جانشین اوسمار در پرسپولیس شد، تنها چند ماه دوام آورد و به دلیل نتایج ضعیف پیش از پایان نیم فصل برکنار شد. حالا آمارها نشان می دهد هاشمیان در سه هفته ابتدایی لیگ برتر تقریبا همان مسیری را رفته که گاریدو طی کرده بود. گاریدو لیگ را در سه هفته ابتدایی با یک برد، دو مساوی، ۴ گل زده و ۲ گل خورده آغاز کرده بود؛ آماري که در نگاه اول چندان فاجعه بار نبود اما به مرور ضعف هایش نمایان شد. سرمربی اسپانیایی مقابل

تناقض عجیب بین اظهارات سرمربی و بازیکنان پرسپولیس

همه ناراضی، یک نفر راضی!

پس از پایان بازی شب گذشته، در حالی که وحید هاشمیان از کیفیت زمین چمن ابراز رضایت کامل کرد و کیفیت چمن ورزشگاه شهدای شهر قدس را بسیار خوب توصیف کرد، بازیکنان این تیم در میکسدزون نظر دیگری داشتند. امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس پس از پایان این دیدار گفت: چمن ورزشگاه شهر قدس هم در شروع مسابقه عالی است ولی ۲۰ دقیقه بعد از شروع بازی به شکلی سُر و سست می شود که باور کردنی نیست. اگر بخوایم حرف بز نیم می گویند بهانه گیری می کنند ولی واقعا چرا نباید زیر ساخت هادرست باشد تا هوادار، تماشاگر، بیننده تلویزیونی، بازیکن، رسانه و خلاصه همه از بازی فوتبال لذت ببرند. علی علیپور هم از شرایط چمن ورزشگاه شهدای شهر قدس گلایه کرد: شما واقعا کیفیت زمین را می بینید! اول اینکه چمن ورزشگاه بلند است دلیل این موضوع هم مراقبت از چمن است با این وجود چمن در نقاطی از زمین کنده شده بود و بازیکنان در آن سُر می خوردند یکی دو نفر هم نبودیم. بازیکنان هر دو تیم مشکل داشتند. دلیل این امر کیفیت زمین است.

پرسپولیس در حالی با نتیجه ۱-۱ در سوسومین بازی فصل متوقف شد که ضعف مدافعین کناری این تیم در این ناکامی مشهود بود.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در هفته سوم لیگ برتر از فولاد خوزستان میزبانی کرد و در حالی که هواداران این تیم امیدوار بودند دومین پیروزی فصل پس از شکست پراهمیت مقابل سپاهان در ورزشگاه نقش جهان از راه برسد، وحید هاشمیان و شاگردانش بازی برده با تساوی عوض کردند و حملات آن هادر دقایق پایانی به ثمر ننشست تا دومین بازی خانگی سرخ هادر شهر قدس به تساوی ۱-۱ ختم شود. این ناکامی در حالی رقم خورد که ضعف پرسپولیس در کناره های زمین مشهود بود و حالا حساسیت هواداران با توجه به موضع گیری مبهم وحید هاشمیان در هفته های آتی بیشتر هم خواهد شد.

فرشاد احمدزاده مدافع

چپ نامحسوب هواداران

فرشاد احمدزاده به مانند فصل گذشته جایگاه ثابتی در ترکیب پرسپولیس به دست آورده و البته در فصل جدید در پست دفاع چپ به میدان می رود. استفاده از فرشاد احمدزاده به عنوان مدافع چپ ثابت سرخ هادر ۳ بازی اخیر اگر چه با حمایت قاطعانه وحید هاشمیان همراه شده اما این انتخاب دلخواه هواداران نیست و آن ها معتقدند اگر

مدیریت باشگاه در فصل نقل و انتقالات عملکرد بهتری داشت، یک بازیکن آماده در روز هایی که میلاد محمدی از فرم خوب سال های گذشته خود دور شده و تیم ملی برایش از دست رفته، در پست دفاع چپ جذب می شد تا هواداران در ۳ هفته ابتدایی که ۴ امتیاز تیم محبوب شان سوخته، اینقدر حرص و جوش نخورند.

وضعیت دفاع راست

پرسپولیس بدتر از چپ اما نویدبخش

عملکرد مدافع چپ پرسپولیس اگر چه در ۳ بازی ابتدایی فصل تعریفی نداشته اما حداقل ثبات در این منطقه وجود داشته و فرشاد احمدزاده بازیکن ثابت بوده است. این مدافع در مصاف با فولاد خوزستان هم عملکرد قابل قبولی ارائه کرد. در پست دفاع راست اما ۳ بازیکن مختلف در ۳ بازی گذشته بازی کرده اند که عملکرد یعقوب براجه در بازی اول انتقادات زیادی را به همراه داشت و نمایشی دور از انتظار بود. در بازی دوم وحید هاشمیان با توجه به نمایش ضعیف براجه، او را نیمکت نشین کرد و سهیل صحرایی جانشین او شد. این در حالی بود که صحرایی در بازی اول به عنوان مدافع میانی بازی کرده بود. صحرایی در این پست چندان درخشان نبود و اشتباهاتی داشت اما فرار دقایق پایانی او عبور سریعش از برخورد باشگاه با بازیکنانی نظیر وحید امیری، سعید مهری و سردار دورسون باعث افزایش این فشار شده

فشار جدید روی وحید

هاشمیان

وحید هاشمیان طی هفته های اخیر به دلیل عملکرد مدیران باشگاه پرسپولیس در پنجره نقل و انتقالاتی به شدت تحت فشار بوده است. نحوه برخورد باشگاه با بازیکنانی نظیر وحید امیری، سعید مهری و سردار دورسون باعث افزایش این فشار شده

راویه را بست و توپ را مهار کرد. همان سیو جریان بازی را برای پرسپولیس نگه داشت و اجازه نداد فولاد به گل برسد و دقایقی بعد علی علیپور دروازه حریف را فودریخت.

نیمه دوم اما قصه ای دیگر داشت. فولاد با اتکا به شروع مجددها خیلی زود به دروازه پیام نزدیک شد و روی ارسال تماشایی ابوالفضل رزاق پور توپ به قلب شش قدم رسید. نیازمند روی این ساتر از دروازه خارج نشد و محمد رضا سلیمانی با ضربه سر کار را تمام کرد. گلی که بیش از هر چیز به زمان بندی خروج و مدیریت منطقه خطر مربوط می شد. همین صحنه نخستین گل دریافتی او با لباس پرسپولیس را رقم زد تا پس از کلین شیت نقش جهان، دومین کلین شیت او خط بخورد.

واکنش بعد از دریافت گلش اما نشانه تجربه او بود. چند دقیقه بعد فولاد دوباره از همان جناح چپ ارسال کرد و این بار نیازمند با خروج به موقع توپ را مشت کرد و اجازه تکرار سناریو را نداد. نیازمند در جریان بازی قابل اتکاست و با سیو هایش امتیاز حفظ می کند اما برای بستن پرونده گل های ایستگاهی باید با خط آخر در تمرین روی جزئیات کار کند. خروج در لحظه ارسال، مالکیت شش قدم و جمع کردن توپ دوم. اگر این سه بند تثبیت شود راه رسیدن به کلین شیت های بعدی برای او و پرسپولیس هموار تر خواهد شد.

و در این شرایط هواداران خواستار واکنش وحید هاشمیان بوده اند که این چهره تاکنون رویکرد حمایتی از مدیران باشگاه داشته و پیش از مصاف با فولاد نیز بار دیگر بر این نگاه خود تاکید کرد. سرمربی پرسپولیس در حالی در کنفرانس خبری پیش از مصاف برابر فولاد به صورت تلویحی از جذب مهاجم جدید تا نیم فصل انصراف داد که در مصاف با فولاد مدافعین چپ و راست تیمش بار دیگر عملکرد انتقاد بر انگیزی بودند. این عملکرد در شرایطی که مدت ها مدیران باشگاه برای جذب یک مدافع چپ تلاش کردند، بیشتر مورد هجمه هواداران پرسپولیس قرار خواهد گرفت. باید دید وحید هاشمیان در بازی بعدی مقابل چادرملو چه نتیجه ای کسب خواهد کرد و در این نتیجه عملکرد مدافعین کناری پرسپولیس چطور خواهد بود. بی شک ادامه روندی که در ۳ بازی قبلی پرسپولیس دیده ایم، هاشمیان را بیشتر از گذشته زیر فشار می برد.

نوسان نیازمند

پیام نیازمند برابر فولاد نمایش قابل قبولی داشت، یک فرصت مسلم را در شش قدم گرفت و تنه راوی ارسال رزاق پور غافلگیر شد.

در نیمه اول بازی پرسپولیس و فولاد وقتی توپ در حمله سریع به احسان محروقی رسید، ورزشگاه یک لحظه نفس ها را در سینه حبس کرد. نیازمند با واکنشی سریع در شش قدم